

ZP.271.4.2020

Treść zapytania, wyjaśnienia oraz zmiany dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług konserwacji oświetlenia ulicznego i drogowego stanowiącego własność Gminy Kołobrzeg ogłoszonego dnia 06.03.2020 r., w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 520953-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Ile słupów inwestor przewiduje do prostowania?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje świadczenie usługi w zakresie prostowania pochyłonych słupów zgodnie z ppkt. 9 do 5 % punktów ujętych w wykazie stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Ile razy w roku inwestor przewiduje regulację zegarów i jakie typu zegarów posiada ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje regulację zegarów w miarę potrzeby. Zamawiający posiada następujące zegary: zegar astronomiczny ZE-02 Energomiar i zegar przełącznik astronomiczny ap3.2c Time-Net.

Pytanie nr 3

Ile pkt. świetlnych inwestor przewiduje do pomiarów eksploatacyjnych?

Odpowiedź

Do kalkulacji proszę przyjąć ilości zgodnie z wymogami Prawa Budowlanego. Przeglądy i pomiary należy wykonać dla punktów dla których będzie zachodziła potrzeba wynikająca ze stanu technicznego urządzeń oświetleniowych w okresie prowadzonej eksploatacji.

Pytanie nr 4

Ile pkt. świetlnych inwestor przewiduje do prac konserwacyjnych w ramach umowy?

Odpowiedź

Wykonawca w ramach konserwacji oświetlenia jest zobowiązany utrzymać w sprawności technicznej punkty oświetlenia ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ i w zależności od potrzeb wykonać prace.

Pytanie nr 5

Co z niesprawnymi oprawami LED, w większości oprawy są do wymiany?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada aktualnie informacji dotyczących niesprawnych opraw LED. Zamawiający przewiduje wymianę do 3 % opraw LED ujętych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Wykonawca zabezpiecza uszkodzone urządzenia działaniem czynników zewnętrznych - kolizje drogowe, kto realizuje naprawy tych urządzeń. Jeżeli wykonawca w jakich kosztach?

Odpowiedź

Wykonawca dokonuje napraw. Tego rodzaju naprawy, awarie będą rozliczane w ramach odrębnego postępowania poprzez udzielenie zamówienia uzupełniającego na podstawie kalkulacji ceny.

Pytanie nr 7

Inwestor wymaga aby wykonawca posiadał dodatkowe uprawnienia do prac PPN, na podstawie jakich przepisów prawnych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami posiadane urządzenie przez Gminę niezbędne są Uprawnienia Eksploatacji i Dozoru zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wskazane jest aby w zespole było dwóch pracowników. Oczywiście każdy pracodawca może wprowadzić sobie dodatkowe wymogi przy pracy na urządzeniach elektroenergetycznych, ale musi posiadać opracowaną dla swoich urządzeń "Instrukcje prac pod napięciem", tak jak to wprowadziła ENERGA ze względu na posiadane linii napowietrzne. Takie uprawnienia wydają firmy typowo ENERGETYCZNE ze względu na podwyższony rygor BHP. Wobec powyższego czy Gmina posiada "Instrukcję prac pod napięciem" oraz podanie podstawy prawnej co do dodatkowych uprawnień.

Odpowiedź


Zamawiający koryguje zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 5.2 pkt. 3 b), który otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 5.2 pkt. 3 b):

b) Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował zespołem osób legitymujących się kwalifikacjami uprawniającymi do wykonywania przedmiotowej usługi tj. posiadającymi - aktualne świadectwo kwalifikacyjne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r., w sprawie szczegółowych zasad stwierdzenia posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z dnia 21 maja 2003 r. nr 89, poz. 828 z późniejszymi zmianami) w zakresie:

- **dozoru** – dla kierujących czynnościami osób wykonujących prace w zakresie konserwacji, napraw, czynności kontrolno-pomiarowych i montażu urządzenia oświetlenia drogowego - 1 osoba
- **eksploatacji** – dla wykonujących prace w zakresie konserwacji czynności związane z zabezpieczaniem i utrzymaniem należytego stanu technicznego urządzeń oświetlenia drogowego – 1 osoba

Zamawiający nie dopuszcza łączenia ww. zakresów w ramach jednej osoby.”


WÓJCI
mgr inż. Włodzimierz POPIOLEK